

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.30, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи девятьсот девяносто восемь рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,2		52 998,96
ЖЭС-3						2,2		48 364,97
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.труб на полиэтилен. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2,2	21 984,08	48 364,97	
		БП-00019863 Анкер забивной латунный М10		шт	10	44,17	441,70	
		БП-00019855 Диск отрезной 125*2,5*22мм по металлу		шт	4	26,67	106,68	
		БП-00019851 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм		шт	1	51,67	51,67	
		БП-00019849 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110мм		шт	2	125,00	250,00	
		БП-00019850 Переходник внутренний чугун/пластик DN 50мм		шт	1	80,83	80,83	
		БП-00019852 Смазка для монтажа пласт.труб,250г		шт	1	195,83	195,83	
		БП-00019860 Тройник внутренний DN 110*110мм*45гр.		шт	3	130,00	390,00	
		БП-00019861 Тройник внутренний DN 50*50мм*45гр		шт	1	48,33	48,33	
		БП-00019846 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм		шт	8	530,00	4 240,00	
		БП-00019848 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	3	155,00	465,00	
		БП-00019853 Хомут для крепления с гайк и рез.DN-4(110-115мм)M10		шт	10	45,83	458,30	
		БП-00019862 Шпилька резьбовая М10-2000мм		шт	3	140,84	422,52	
		БП-00019803 Отвод внутренний DN 110 мм*45гр		шт	4	72,50	290,00	
		БП-00019802 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	2	207,50	415,00	
Прямые затраты по разделу:							21 605,13	
Накладные расходы по разделу:							12 099,36	
Сметная прибыль по разделу:							6 599,65	
НДС 20% по разделу:							8 060,83	
Итого по разделу, включая НДС:							48 364,97	
ЭТУ						3		4 633,99
2	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	3	1 544,66	4 633,99	
		БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт 4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В		шт	3	343,33	1 029,99	
Прямые затраты по разделу:							2 294,13	
Накладные расходы по разделу:							910,18	

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

657,35
772,33
4 633,99

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

23 899,26
13 009,54
7 257,00
8 833,16
52 998,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.